
1 GUSTAVO BATISTA DE OLIVEIRA PRO MASCULINO 91,03

2 PAULO EDUARDO SACCHELLI SAÇAKI PRO MASCULINO 90,00

3 GABRIEL RIBEIRO DOS SANTOS MENDONÇA PRO MASCULINO 83,50

4 ALAN MENDES DA SILVA PRO MASCULINO 80,10

5 ELIARDO RODRIGUES DE SOUZA PRO MASCULINO 77,40

6 ELIEL ALVES CORDEIRO PRO MASCULINO 73,43

7 BRUNO KUSTER CAMARGO PRO MASCULINO 71,67

8 RENAN BATISTA SILVA PRO MASCULINO 67,90

9 FELIPE HERISON ALVES ALEXANDRE PRO MASCULINO ‐

10 JONATHAN JOSIAS DE MOURA SPANAMBERG PRO MASCULINO 65,87

11 EDUARDO PAULINO DOS SANTOS PRO MASCULINO 63,60

12 DOUGLAS FURTUNATO PATROCÍNIO DE OLIVEIRA PRO MASCULINO 65,00

13 JÚLIO CÉSAR RODRIGUES PIRES PRO MASCULINO 66,07

14 GUILHERME LAURIA DE OLIVEIRA PRO MASCULINO 62,83

15 GUILHERME WINCKELMANN JARDIM PRO MASCULINO 54,00

MELHOR 

NOTA

RESULTADO FINAL

ELITE PRO MASCULINO

POS. ATLETA CATEGORIA



1º EDUARDA BORDIGNON 77,47

2º CAROLINA DE SOUZA BITTENCOURT 71,27

3º DEBORA DE OLIVEIRA NOGUEIRA 68,33

4º DERLAYNE FLÁVIA DIAS ROQUE 66,83

5º CAMILA ANDRADE DE SOUZA 65,50

6º LARISSA BARBARA VICENTE DE OLIVEIRA MOURA 39,00

POS.

ELITE FEMININO

MELHOR NOTAATLETA

RESULTADO



1 GUSTAVO BATISTA DE OLIVEIRA PRO MASCULINO 91,03

2 PAULO EDUARDO SACCHELLI SAÇAKI PRO MASCULINO 90,00

3 GABRIEL RIBEIRO DOS SANTOS MENDONÇA PRO MASCULINO 83,50

4 ALAN MENDES DA SILVA PRO MASCULINO 80,10

5 ELIARDO RODRIGUES DE SOUZA PRO MASCULINO 77,40

6 DANIEL SANTANDER JUNIOR MASCULINO 75,30

7 ELIEL ALVES CORDEIRO PRO MASCULINO 73,43

8 BRUNO KUSTER CAMARGO PRO MASCULINO 71,67

9 CORY HENRIQUE ZANI JUNIOR MASCULINO 68,27

10 RENAN BATISTA SILVA PRO MASCULINO 67,90

11 DAVI HENRIQUE GIBIM SODRÉ JUNIOR MASCULINO 21,00

12º FELIPE HERISON ALVES ALEXANDRE PRO MASCULINO ‐

13º JONATHAN JOSIAS DE MOURA SPANAMBERG PRO MASCULINO 65,87

14º EDUARDO PAULINO DOS SANTOS PRO MASCULINO 63,60

15º DOUGLAS FURTUNATO PATROCÍNIO DE OLIVEIRA PRO MASCULINO 65,00

16º KAEL VINICIUS ROMÃO JUVENIL MASCULINO 61,77

17º JÚLIO CÉSAR RODRIGUES PIRES PRO MASCULINO 66,07

18º GUILHERME LAURIA DE OLIVEIRA PRO MASCULINO 62,83

19º GUILHERME WINCKELMANN JARDIM PRO MASCULINO 54,00

20º GUILHERME RICARDO DE MATOS JUVENIL MASCULINO 55,30

21º LUCAS FLORES BRAGA JUVENIL MASCULINO 56,00

MELHOR 

NOTA

RESULTADO FINAL

GERAL (JUVENIL / JUNIOR / ELITE PRO)

POS. ATLETA CATEGORIA



1º JOSÉ PEDRO DE OLIVEIRA RAMOS 79,80

2º ROGERIO BITTENCOURT 70,07

MELHOR NOTA

RESULTADO

GRANDMASTER MASCULINO

POS. ATLETA



ATLETA

1º LOUISE KAUANNY FOLMANN 73,50

MELHOR 

NOTA

FINAL

INICIANTE FEMININO

POS.



1º GABRIEL PAVANI FALCÃO 73,50

2º MATHEUS DE MOURA PONCE 68,33

MELHOR NOTAATLETA

RESULTADO 

INICIANTE MASCULINO

POS.



1º DANIEL SANTANDER JUNIOR MASCULINO 75,30

2º CORY HENRIQUE ZANI JUNIOR MASCULINO 68,27

3º DAVI HENRIQUE GIBIM SODRÉ JUNIOR MASCULINO 21,00

MELHOR 

NOTA

RESULTADO FINAL

JUNIOR MASCULINO

POS. ATLETA CATEGORIA



1º KAEL VINICIUS ROMÃO 58,13 61,77 59,95

2º GUILHERME RICARDO DE MATOS 55,30 52,00 53,65

3º LUCAS FLORES BRAGA 56,00 50,57 53,28

NOTA 2 MÉDIA 

RESULTADO FINAL 
JUVENIL MASCULINO

POS. ATLETA NOTA 1



1º ANDRÉ GALDINO DA SILVA 68,53

2º EVANDRO MONAES ALVES 68,50

3º EDSON RODRIGUES DOS SANTOS 67,10

4º FELIPE RICARDO PEREIRA 63,57

MASTER MASCULINO

MELHOR 

NOTA
ATLETAPOS.

RESULTADO 


	ELITE MASCULINO
	ELITE PRO FEMININO
	GERAL - ELITE JR E JUV
	GRANDMASTER_MASCULINO
	INICIANTE FEM
	INICIANTE_MASCULINO
	JUNIOR MASCULINO
	JUVENIL MASCULINO
	MASTER_MASCULINO

